文件 No.VEX-OMY0001
产 品 名 称
3 位阀
型式 / 系列 / 型号
VEX3 系列
使用说明书
- 1 -
No.VEX-OMY0001

插头连接器的导线长度
带导线的插头连接器,标准长度为 300mm，下述长度也可订购。
连接器组件型号表示方法
DXT170-80-□A-□
     导线颜色  导线长度
记号
带插头
导线
备注
记号
导线长度
Lmm
无记号
仅插头
（2个）
无导线
 无记号 300
 6 600
1 蓝(2 个) AC100V用  10 1000
2 红(2 个) AC200V用  15 1500
3 灰(2 个) AC 其他  20 2000
4 红:+ 黑:- DC 用  25 2500
    30 3000
订购方法
插头连接器的无连接器的电磁阀和连接器组件一起订购。
注）电磁阀和连接器组件分别出库。
带护盖的连接器组件
实施防尘对策的带护盖的连接器组件
 可有效防止插头部异物侵入等造成的短路事故。
 护盖材质使用的是耐候性及电气绝缘性优异的电气用氯丁橡胶。
但请不要接触切削油等。
 使用圆形电线可使外观简洁。
型号表示方法
DXT170-123-A-□
导线长度
记号
导线长度
Lmm
无记号 300
6 600
10 1000
15 1500
20 2000
25 2500
30 3000
带护盖的连接器组件／外形尺寸图
VEX3 系列
产品个别注意事项 ①
使用前请务必阅读。
 模式线圈
 凹槽
 插针
 护盖
 杠杆
 DC 极性表示
 插针
 护盖
 插头型号 DXT170-71-1
导线
0.2～0.33mm²
(最大外皮外径：
Φ1.7mm)
 DC 线圈:⊕红、○- 黑
 黑
 红
 钩
 L 型
 M 型
钩 外皮
线芯
导线
端子
线芯压着部
外皮按压部
 连接器
连接器
导线
插头
钩
 红色 黑色 黑色
极性表示
- 9 -
No.VEX-OMY0001
VEX3 系列的阀体尺寸 12,22,32,42
DIN 连接器的使用方法
接线要领
1) 松动固定螺钉，将连接器从电磁阀端子台中拔出。
2) 取下固定螺钉后，将一字螺丝刀等插入端子台下方的缺口部位
并撬开，使端子台和壳体分离。
3) 松动端子台的端子螺钉(一字螺钉)，按照接线方式将导线的线
芯插入端子中，再拧紧端子螺钉切实固定。
4) 拧紧压紧螺母，固定电线。
引出口变更要领
端子台和壳体分离后，将壳体旋转方向(每 90°，4 个方向)安装即
可变更引出口。
※带指示灯时，请注意不要使电线的导线损坏指示灯。
注意事项
请径直插入或拔出连接器，不能倾斜插拔。
适合线缆
电线外径：ø3.5～ø7
（参考）JISC3306 相当，0.5mm2，2 芯、3 芯
DIN 连接器型号
无指示灯 DXT170-176-1